
ÖZGüR öZEL BOLU’DAN SESLENDi

“Bolu’da Sokakta
Değişim Sesi Var”

ASLI AKIŞ

Genel Seçim sonrası çalışmalara son sürat başlayan AK Parti Bolu teşki-

latları Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Türkiye Büyük Millet Mec-

lisinde (TBMM) AK Parti grup toplantısına katıldı. AK Parti Bolu Milletve-

kili Yüksel Coşkunyürek, Ak Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner ve il, ilçe teş-

kilat üyeleri Bakanlıklar ve Genel Merkez'de adeta mekik dokudu.

“DOĞRU MUHALEFETi TEMSiL EDEN
ZAFER PARTiSi GENEL BAŞKAN YARDIMCISI FiKRET BAYIR BOLU’YA GELDi

TEK PARTi KONUMUNA GELDiK”

YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ

www.koroglugazetesi.com 27 Ekim 2023 Cuma   Sayı: 5899   Fiyat: 3 TL

SAĞLIK-SEN GAZZE’DE HASTANELERiN BOMBALANMASINA TEPKi GöSTERDi
“BU SOYKIRIMI GöRMEZDEN GELMEMiZ iMKANSIZDIR”
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 CHP PM’DEN ‘AF’ ÇIKTI:öZCAN BAĞIŞLANACAK MI?
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100.YIL COŞKUSU YAŞANACAK

Köroğlu TV 0374 217 23 53 www.koroglugazetesi.com koroglugazetesi@gmail.com
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ARAMA KURTARMA GöNüLLüLERiNE
Bolu'da afet ve acil durumlarda yardıma 

ihtiyaç duyulan yerlerde insanlara yar-
dım etmek amacıyla kurulan Köroğlu 

Arama Kurtarma Derneği üyeleri, 
ileri seviye yangın eğitimi aldı.

Bolu Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü tarafından veri-
len eğitimlere, AFAD'a akreditasyon sürecini ta-
mamlayan Köroğlu Arama Kurtarma Derneği üye-
leri katıldı.

Gönüllü itfaiyecilik kapsamında alınan ve 2 gün 
boyunca devam eden eğitimlerde, arama kurtar-
ma gönüllülerine, yangın ve yangının söndürül-
mesi konularında ileri seviyede eğitim verildi.

Köroğlu Arama Kurtarma Derneği Başkanı Hakan 
Esen, eğitimlerin yangın konusundaki tüm disiplin-

leri kapsadığını ifade ederek, eğitimlerin alınmasın-
da kendilerine destek olan başta Bolu Valisi Erkan Kı-

lıç olmak üzere AFAD İl Müdürlüğü ve İtfaiye Müdürlü-
ğüne teşekkür etti.

Şehit Kaymakam Muham- danında bulunan Atatürk 
met Fatih Safitürk Çok Parkı'nda vatandaşların 
Programlı Anadolu Lisesi beğenisine sunuldu.
öğrencisi Berkcan Belen-
'in fotoğraflarından oluşan Açılışa, Kaymakam Tuğçe 
serginin açılışı, Cumhuri- Orhan, Belediye Başkanı 
yetin 100. kuruluş yılı et- Fatih Kavak, İlçe Milli Eği-
kinlikleri kapsamında ya- tim Müdürü Rıfat Orhan, 
pıldı. daire amirleri, öğretmen-

ler, öğrenciler ve vatan-
Belen'in birbirinden güzel daşlar katıldı.
18 derin uzay fotoğrafının  
bulunduğu sergi, ilçe mey-

Seben’de “Uzay Fotoğrafları” Sergisi Açıldı
Bolu'nun 
Seben il-

çesinde, li-
se öğren-

cisinin ha-
zırladığı "U-
zay Fotoğ-

rafları" ser-
gisi açıldı.

Şef Ahmet
Ateşoğlu, Aşçı

Adaylarıyla
Buluştu

YASİN CELAL TORUN

ANADOLU AJANSI

AYŞE KARAÇAM
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6 Yıl Sonra
Bolu'da 6 yıl önce sevgilisini boğarak öl-
dürdüğü için 21 yıl 3 ay hapis cezası ve-
rilen sanık, Yargıtay'ın kararı bozmasıyla 
yeniden yargılandığı davada ağırlaştırıl-
mış müebbet hapis cezasına çarptırıldı.

Gelen Müebbet

Kor, sorgusunda cinayeti ce-
set bulunduktan 3 ay önce iş-
lediğini itiraf etti. Tevfik Kor, 
sevk edildiği adliyede çıkarıl-
dığı mahkemece tutuklandı. 
Kor hakkında 'kasten öldür-
me' ve 'kişinin ölmesinden ya-
rarlanarak hırsızlık' suçların-
dan dava açıldı.

¢YENİDEN YARGILANDI, 
AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEB-
BET HAPİS CEZASI ALDI
Bolu 1. Ağır Ceza Mahkeme-
si'nde "Kasten öldürme" ve 
"Kişinin ölmesinden yararla-
narak hırsızlık" suçlarından 
yargılanan Kor'a, 2019 yılın-
da "haksız tahrik ve iyi hal in-
dirimi" de uygulanarak 21 yıl 
3 ay hapis cezası verilmişti. 
Yargıtay, olayın hırsızlık de-
ğil 'yağma' olduğuna kanaat 
getirerek, bu kararı bozdu. 
Sanık Tevfik Kor, Yargıtay'ın 
kararı bozmasıyla Bolu 1. 
Ağır Ceza Mahkemesi'nde 
yeniden yargılandı. Dilek Di-
ner'i öldürdükten sonra yağ-
ma suçu işlemesinden dolayı 
Tevfik Kor'un cezası 21 yıl 3 
aydan, ağırlaştırılmış ağır ha-
pis cezasına çevrildi.
 

İHLAS HABER AJANSI

Uyuşturucu Kullanımı ve

İl Emniyet Müdür-
lüğü Narkotik Suç-
larla Mücadele 
Şube Müdürlüğü 
ekipleri, uyuştu-
rucu taşıdığı de-
ğerlendirilen kam-
yoneti Anadolu 
Otoyolu'nda 
dronla takip etti.

Sivil ekiplerin de 
otoyolda takibe al-
dığı kamyonet, 
Batı gişeleri çıkı-
şında durduruldu.

Anadolu 
Otoyolu'-
nun Bolu 

geçişinde 
dronla ta-
kip edilen 

kamyonette 
65,5 kilog-
ram uyuş-
turucu ele 

geçirildi.

Kamyonette 65,5 kilogram
uyuşturucu yakalandı

Polis dronla takip etti

NİLAY ÇELİK

Alpağut yay-
lasında, bir 

çobanın 
kaldığı 
ahşap 
evde 
henüz 
belirle-

neme-
yen bir ne-

den yangın 
başladı. Kısa sü-

rede büyüyen yangın bi-
tişiğindeki 2 ahşap eve 
daha sıçradı. Vatandaş-
lar tarafından itfaiye 
ekiplerine haber verildi. 

Seben’de Yaylada Çıkan Yangında 2 Ev Tamamen Yandı
Seben'e 

bağlı Alpa-
ğut yayla-

sında çıkan 
yangında 2 

ahşap ta-
mamen ya-

narken, 1 
ahşap evde 
hasar mey-
dana geldi.

İhbar üzerine bölgeye Bo-
lu ve Seben'den itfaiye 
ekipleri ile Orman Bölge 
Müdürlüğüne ve AFAD İl 
Müdürlüğüne ait ekipler 
sevk edildi. 

İtfaiye ekiplerinin müda-
halesiyle yangın söndü-
rüldü. Alevler nedeniyle 
2 ahşap yayla evi tama-
men kullanılmaz hale gel-
di, 1 evde ise hasar oluş-
tu. Yangınla ilgili soruştur-
ma başlatıldı.

OĞUZHAN EKE

ANADOLU AJANSI
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“Amasız ve Fakatsız
Savunuyorum”

ANKARA’DA

ASLI AKIŞ

BURHAN YEŞİLTAŞ

Bolu'yu ziyaret eden Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Adayı Özgür Özel, 

Kemal Kılıçdaroğlu'nun gizli görüşme iddiasına ilişkin, "Siyaset yapış biçimi-

ne itiraz ediyoruz. Bu süreç kendisini de yıpratıyor, partiyi de yıpratıyor. Henüz 

daha bir yalanlama duymamış olmamızdan derin üzüntü duyuyorum" dedi.

CHP Grup Başkanı ve Genel Ana Muhalefet partisinin ge- ğunu ve bunlardan da çok 

Başkan Adayı Özgür Özel, nel başkanının, Cumhuriyet fayda görmediğimizi defalar-

Bolu'da partisinin il yönetimi Halk Partisi gibi 100 yıllık bir ca deneyimledik. CHP şu bir-

ile bir araya geldi. Burada partinin genel başkanının, ge- kaç gündür duyduğu eleştiri-

gündeme ce CHP'ye dair cenin bir vaktinde, kendi il leri hak etmiyor. Ben genel 

açıklamalarda bulundu. başkanlığında değil, kendi başkanın şu anda parti içi si-

Özel, düzenlediği basın açık- genel merkezinde değil, bi- yasette rakibiyim. Bu süreç 

lamasının ardından basın linmeyen adreste, birçok kat- kendisini de yıpratıyor, parti-

mensuplarının da sorularını lı bir binada geçmişte ittifak yi de yıpratıyor ama ben bun-

yanıtladı. CHP Genel Başka- yaptığı bir partinin halen gö- dan keyif almam. Bundan 

nı Kemal Kılıçdaroğlu'nun, revde olan ilçe başkanlarıyla üzüntü duyarım. Çünkü ben 

DEVA Partisi'nin İstanbul'da- gidip görüşmesini siyaseten Cumhuriyet Halk Partiliyim" 

ki ilçe başkanlarıyla gerçek- doğru da bulmuyorum, Cum- ifadelerini dile getirdi.

leştirdiği iddia edilen gizli gö- huriyet Halk Partisine yakı-

rüşmeyi değerlendirdi. şır, Cumhuriyet Halk Partisi “YALANLAMA DUYMAMIŞ 

Genel Başkanına yakışır bir OLMAMIZDAN DERİN 

“SİYASET YAPIŞ BİÇİMİNE davranış olarak da bulmuyo- ÜZÜNTÜ DUYUYORUM”

İTİRAZ EDİYORUZ” rum" dedi. Özel, görüşmenin yalanlan-

Özel, görüşmeyi doğru bul-
madığını da aktararak, 

madığını ve yaşanan olayın “KENDİSİNİ DE YIPRATI- "Cumhuriyet Halk Partisinin 

CHP yakışmadığını belirte- YOR, PARTİYİ DE YIPRATI- Genel Başkanının öyle bir 

rek, "Bir partiye katılım her YOR” tablonun içinde bulunmuş ol-

zaman olumlu bir şeydir ve Yaşananların Kılıçdaroğlu'nu ması, hele hele bizim elimiz-

partinin kapısı açıktır. Başka yıprattığını ancak bu durum- deki bir belediyeyi bir başka 

partilerden de gelebilir. İlk dan zevk almadığını ifade siyasi partiden siyasetçiye 

kez üye olanlarda gelebilir. eden Özel, "Geçmişte de bir- teklif ediyor olması ve bu-

Siyasetçiler de gelebilir. Ona çok sağdan faktörün böyle nunla ilgili henüz daha bir ya-

bir söz yok. Ama biz siyaset görüşmeler organize ettiğini; lanlama duymamış olmamız-

yapış biçimine itiraz ediyo- İlçe, il örgütünün haberi ol- dan derin üzüntü duyuyo-

ruz. O da kapalı kapılar ar- madan ya da müdahil ola- rum" şeklinde konuştu.

dından siyaset meselesi. Biz madıkları toplantıların oldu-ÖZ
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“KENDiSiNi DE YIPRATIYOR
PARTiYi DE YIPRATIYOR”

OĞUZHAN EKE
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Tanju Özcan Bağışlanacak mı?
CHP PARTi MECLiSiNDEN ‘AF’ ÇIKTI:

YASİN CELAL TORUN

Zafer Partisi Bolu İl Başkanlığı lerini söyleyerek, "Zafer partisi SİL EDEN TEK PARTİ KONU- la devrilmesi. Sonra tam tersi çimlerin hemen ardından yeni riyetin 100. Yıl kutlamalarına bi-
ziyaretine, Zafer Partisi Genel olarak siyaseti Ankara merkez- MUNA GELDİK” bir yöntemle kurulması büyük döneme ilişkin hesaplamaları- raz gölge düşürdüğünü düşünü-
Başkan Yardımcısı ve Hukuk de kapalı kapılar ardında değil Genel Başkan Yardımcısı Bayır, hayal kırıklıkları yarattı. Böylesi- mızı, planlamalarımızı yaptık. yoruz. Bununla da kalmadı. 29 
Politikalarından Sorumlu Baş- teşkilatlarımızla beraber, onlarla 14 -28 Mayıs seçimleri öncesi ne kritik bir seçime bizim sami- Türkiye'nin ihtiyacı olan yapıcı Ekim Cumhuriyet Bayramından 
kan Yardımcısı Fikret Bayır, Za- fikir alışverişinde bulunarak yap- ve sonrası Türkiye'de ciddi de- mi ikazlarımıza rağmen süreci muhalefeti, doğru muhalefeti tam 1 gün önce dozerlerle yıkı-
fer Partisi Genel İdare Kurulu mayı, bölgenin sorunlarını ye- ğişimlere neden olduğunu belir- yönetemeyen o günkü muhale- temsil eden tek parti konumuna lan Atatürk ismini taşıyan Ata-
Üyeleri, Zafer Partisi Bölge Baş- rinde tespit etmeyi önemsiyo- terek, "Seçimlerden önce bu se- fet seçimlerden sonra ne yazık geldik." ifadelerini kullandı. türk Havaalanında bir Filistin-
kanı Aydın Bahar, Zafer Partisi ruz. Bolu'ya ilk gelişimiz değil. çimler bir Recep Tayyip Erdo- ki kendi içine kapandı. Kendi iç Hamas mitinginin olacağını duy-
İl Başkanı Serdar Çuhadar ve Daha önceki geldiğimizde Tica- ğan gitsin mi? Kalsın mı? Refe- hesaplaşmasıyla Türkiye'nin “CUMHURİYETİN 100.YILINI duk. Tabi bu süreçte bizim se-
partililer katıldı. ret ve Sanayi Odasını ziyaret et- randumuna döndüğü için se- gündeminden koptu. Bugün Tür- KUTLAYACAĞIZ” vincimiz pek olmuyor. Zafer Par-

miş, Bolunun yerel sorunlarına çimlerden önce doğru stratejileri kiye, muhalefetin kendi içinde Zafer Partisi İl Başkanı Serdar tisinde bizler hiçbir zaman kişi-
“BÖLGENİN SORUNLARINI ait kapsamlı bir dosya almıştık. oturtamayanlar bizim ısrarla 'ba- bocalamasıyla siyasi tarihimiz- Çuhadar'da, devketşn 10 gün- sel ikbalini düşünen arkadaşlar-
YERİNDE TESPİT ETMEYİ Bugün bu ziyaretimizde hem bu- kın yanlış yolda gidiyorsunuz 6'- de hiç görmediğimiz kadar bir lük yasla Cumhuriyetin 100. Yıl dan oluşmuyoruz. Bizler evlatla-
ÖNEMSİYORUZ” radaki arkadaşlarımızı dinlemek lı masa. Bu şekilde sonuç alına- muhalefetsiz bir ortam oluşma- kutlamalarına gölde düşürdü- rımızın, çocuklarımızın, güzel 
Ziyarette il olarak Zafer Partisi hem de Türkiye'nin gündemine mayacak.' İkazlarımıza rağmen sına neden oldu. Aslına bakar- ğünden bahsederek, "Cumhuri- vatanımızın geleceği için bura-
Genel Başkan Yardımcısı ve Hu- dair fikir alışverişinde bulunmak ki bu ikazların en sonuncusunu sanız Adalet ve Kalkınma Parti- yetin 100.yılını kutlayacağız. As- da toplandık. Bütün bunlar ışı-
kuk Politikalarından Sorumlu hem de yaklaşmakta olan yerel Genel Başkanım Sayın Özdağ si hükümleri 22 yıldır Türkiye'yi lında çok mutlu neşeli olmamız ğında samimiyetten uzak söy-
Başkan Yardımcısı Fikret Bayır seçimlere dair ortak değerlen- 18 Ocak'ta TBMM'de yaptığı ba- muhalefetsiz yönetmenin adeta gerekirken, şahsım hüzünlü. lemlerin bizleri ne kadar yarala-
konuştu. Genel Başkan Yardım- dirmeler yapmak niyetindeyiz." sın toplantısında ifade etmişti. keyfini sürüyordu ama artık Za- Çünkü gereken özenin gösteril- dığını söylemek istiyorum." 
cısı Bayır, yaklaşmakta olan ye- Dedi. Bu 6'lı masanın seçime çok kı- fer Partisi var. 6'lı masa bileşen- mediğini, Filistin'in kendisinin 3 dedi.
rel seçimlere dair ortak değer- sa süre önce devrilmesi, hem lerinin kendi iç hesaplaşmaları- günlük yas ilan etmişken devle-
lendirmeler yapmak için geldik- “DOĞRU MUHALEFETİ TEM- de zehir zemberek açıklamalar- na düştüğü bu ortamda biz, se- timizin 10 günlük yasla Cumhu-

ZAFER PARTiSi GENEL BAŞKAN YARDIMCISI FiKRET BAYIR BOLU’YA GELDi

TEK PARTi KONUMUNA GELDiK”

SELDA SELİN ÖZBAY
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-Karayolları Genel Müdürlüğünce; aşağıda ili, ilçesi, köyü/mah.,ada/parsel nosu, malikleri ve edilen kamulaştırma bedeli üzerinden işleminin taşınmazın Karayolları Genel Müdürlüğü adına tescil 
kamulaştırmaya ilişkin özet bilgileri belirtilen taşınmaza ilişkin 2942  sayılı Kamulaştırma Kanunu'nun edileceği,
10. maddesine göre bedel tespiti ve tescil davası açılmıştır. -Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delilleri tebliğ tarihinden itibaren 10 gün 
-Kamulaştırmayı yapacak olan idarenin Karayolları Genel Müdürlüğü olduğu, içinde mahkemeye yazılı olarak bildirmeleri gerekeceği,
-Kamulaştırma Kanununun 14.maddesinde öngörülen süre olan 30 gün içerisinde, tebligat veya ilan -Aşağıda dosya numarası yazılı bulunan dava dosyalarının duruşmasının 02/11/2023 günü saat 
tarihinden itibaren kamulaştırma işlemine idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı 10:40'dan itibaren başlayacağı, belirlenen gün ve saatte geçerli bir özrü olmadan mahkemede hazır 
düzeltim davası açılabileceği, bulunmadığınız veya kendinizi bir vekil ile temsil ettirmediğiniz takdirde yokluğunuzda işlemlere 
-Açılacak olan davalarda husumetin Karayolları Genel Müdürlüğüne yöneltileceği, devam edileceği ve yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz, 
-Kamulaştırma Kanununun 14.maddesinde öngörülen süre olan 30 gün içinde, kamulaştırma işlemine -Hususları 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı kanunla değişik 10.cu maddesi 4. Bendi ile tebligat 
karşı idari yargıda iptal davası açması halinde, dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı kanununun 28. 29. ve 30.maddeleri gereğince ilanen TEBLİĞ olunur.  
aldıklarını belgelemedikleri takdirde, kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemeye tespit         Hakim 211120    

T.C. GÖYNÜK ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1917118                                                                                                                        

Sıra Esas No İli İlçesi Mah. / Köyü Mevkii Ada Parsel Yüz Ölçümü m² Maliki

1 2023 / 197 Bolu Göynük Sarılar Kadınkızı 299 61 792,47 m² Mustafa Necati Özkalas

2 2023 / 197 Bolu Göynük Sarılar Kadınkızı 301 9 35,91 m² Mustafa Necati Özkalas

3 2023 / 198 Bolu Göynük Sarılar Kadınkızı 299 52 64,65 m² Yaşar Koray

4 2023 / 198 Bolu Göynük Sarılar Kadınkızı 299 53 1.423,86 m² Yaşar Koray

5 2023 / 199 Bolu Göynük Sarılar Kadınkızı 299 50 1.829,74 m² Turhan Kalasoğlu

6 2023 / 200 Bolu Göynük Sarılar Kadınkızı 299 54 80,06 m² Mehmet İşbilen

7 2023 / 201 Bolu Göynük Sarılar Kadınkızı 301 5 93,50 m² Hatice Altaş

8 2023 / 202 Bolu Göynük Sarılar Kadınkızı 299 44 1.477,98 m² İnci Kalasoğlu

9 2023 / 203 Bolu Göynük Sarılar Kadınkızı 299 58 2.287,15 m² Erhan Kalasoğlu

10 2023 / 204 Bolu Göynük Sarılar Kadınkızı 299 42 1.932,71 m² İbrahim Türkoğlu

11 2023 / 205 Bolu Göynük Sarılar Kadınkızı 299 48 379,45 m² Mehmet Özkalas

12 2023 / 205 Bolu Göynük Sarılar Kadınkızı 300 3 2.057,45 m² Mehmet Özkalas

13 2023 / 206 Bolu Göynük Sarılar Kadınkızı 299 56 990,10 m² İdris Özkalas

14 2023 / 207 Bolu Göynük Sarılar Kadınkızı 299 18 780,10 m² Ali Aköz

15 2023 / 207 Bolu Göynük Sarılar Kadınkızı 299 46 808,66 m² Ali Aköz

81 ilde eş zamanlı düzenlenen dayız! Gözü yaşlı analar, bağrı tan rahmetler diliyor, yaralılara Gazze'de şu anda; Sivil binalar kast etmek insanlığı öldürmek- mazlum Filistin halkının yarala-
basın açıklamasına Memur Sen yanık babalar için, süt kokulu şifalar temenni ediyoruz. Ulus- bombalanıyor! Hastaneler bom- tir, vicdanlara savaş açmaktır. rını sarmak için Gazze'dedir. Du-
İl Temsilcisi Sağlık Sen şube bebekler için, vicdanların sesi ol- lararası toplum, medeni (!) Av- balanıyor! İbadethaneler bom- İnsan sağlığına hizmet eden ku- amız; yaraların sarılması, zul-
Başkanı Sami Yılmaz, Ak Parti mak için buradayız! Sağlık-Sen rupa, Gazze'deki soykırımı film balanıyor! Çocuklar öldürülüyor! rumların hangi şartlarda, hangi mün son bulması ve sağlık çalı-
İl Başkan Yardımcısı İlker Aktaş teşkilatları olarak, Türkiye'nin izler gibi izlemektedir. Kadınlar öldürülüyor! Yaralılar gerekçe ile olursa olsun saldırı- şanlarımızın sağ salim dönmesi 
ve sağlık çalışanları katıldı. 81 ilinden, hastanelerimizden ve sağlık çalışanları öldürülü- ya maruz kalması kabul edile- içindir... " şeklinde konuştu.

sesleniyoruz! Kana doymayan, “GAZZE'YE ATILAN BOMBA yor! Ambulanslar vuruluyor!" ifa- mez! Gazze'de hastaneler hiz-
Memur Sen İl Temsilcisi Sağlık işgalci, katil, siyonist İsrail'i la- 12 BİN TON OLMUŞ” delerini kullandı. met dışı kalmıştır. Sağlık mer- “YAŞASIN ÇOCUKLAR! YA-
Sen şube Başkanı Sami Yıl- netlemek; mazlum Filistin halkı- İki yüzlü batı uygarlığı, Gazze'- kezleri, elektrik kesintisi ve yakıt ŞASIN İNSANLIK!”
maz, Hastaneler bombalandığı- nın haklı davasına destek ver- de başını kuma gömmüştür. İki “GAZZE'DE HASTANELER tükenmesi nedeniyle hizmet ve- Yılmaz, bağımsız ve egemen Fi-
nı, ibadethaneler bombalandığı- mek için buradayız! Kudüs'e se- yüzlü batı bu vahşeti görme- HİZMET DIŞI KALMIŞTIR” remiyor. Tıbbi destek ve ilaç yar- listin devletinin tanınmasının 
nı, çocukların, kadınlar öldürül- lam olsun! Gazze'ye selam ol- mektedir! İnsan Hakları Örgütle- İnsan sağlığına hizmet eden ku- dımları engellendiği için ulaşa- şart olduğunu aktararak, "Tüm 
düğünü, yaralıların ve sağlık ça- sun! Selam olsun Filistin halkı- ri üç maymunu oynamaktadır! rumların hangi şartlarda, hangi mıyor, insanlığın ve merhametin devletler ve uluslararası kuru-
lışanlarının öldürüldüğünü, am- nın haklı mücadelesine!" dedi. Dünya Sağlık Örgütünden ses gerekçe ile olursa olsun saldırı- önü kesilmiştir, yolu bağlanmış- luşlar bir an önce Gazze'de in-
bulansların vurulduğunu aktara- çıktığını duydunuz mu? İnsan ya maruz kalması kabul edile- tır! Gazze'de çocuklar ilaç ve sani ateşkesin tesisine yönelik 
rak, bağımsız ve egemen Filis- “YAŞANAN BU VAHŞETE KA- hakları savunucularından haber mez olduğunu belirten Yılmaz, elektrik olmadığı için ölüyor. Yo- girişimlere samimiyetle destek 
tin devletinin tanınması şart ol- YITSIZ KALMAMIZ MÜMKÜN var mı? Dünya, Hiroşima'ya "Gazze'de; Hastane yok! İlaç ğun bakımlarda bebekler can vermelidir! İsrail makamları, in-
duğunu belirtti. DEĞİLDİR” atom bombası atanlardan, sivil- yok! Doktor yok! Yoğun bakım- veriyor! Yaralılara bakım yapıla- sanlığa karşı işlenen suçlara, 

Yılmaz, Sağlık-Sen olarak ya- leri katledenlerden, tepki ver- daki bebekler çaresiz! Ölüme mıyor! Gazze'nin bekleyecek du- savaş ve saldırı suçlarına ba-
“TÜRKİYE'NİN 81 İLİNDEN, şanan bu vahşete kayıtsız kal- mesini bekliyor! Şu ana kadar mahkûm edilmiş durumda! Kıy- rumu kalmadı! Gazze'de tıbbi ci- kan Uluslararası Ceza Mahke-
HASTANELERİMİZDEN SES- malarının mümkün olmadığını Gazze'ye atılan bomba 12 Bin metli sağlık çalışanları; İnsan hazlar kullanılamıyor, çünkü mesinde yargılanmalıdır! İsrail-
LENİYORUZ!” vurgulayarak, "Terörist İsrail ka- Ton olmuş. Yazıklar olsun bu sağlığına hizmet eden kurumla- enerji yok! Gazze'de ameliyatlar Filistin arasındaki kördüğümün 
Memur Sen İl Temsilcisi Sağlık na doymuyor! Gazze'de savaş vahşeti görmeyenlere! Yazıklar ra, hastanelere saldırı yapılma- yapılamıyor, çünkü malzeme açılması için reçete bellidir! Baş-
Sen şube Başkanı Sami Yıl- suçu işlenmektedir! Gazze'de olsun hastanelerin bombalan- sı insanlık dışıdır, insanlık suçu- yok! Hasta ve masum insanla- kenti Doğu Kudüs olan, 1967 sı-
maz, Filistin halkının haklı da- katil İsrail tarafından soykırım masına göz yumanlara! Yazık- dur! Savaşlar dahil her dönem- rın çaresizliğine kayıtsız kala- nırları dahilinde coğrafi bütünlü-
vasına destek vermek için top- yapılmaktadır! Gazze'de bebek- lar olsun riyakarlık yaparak İsra- de hastaneler, saldırılmayan, en mayan, mazlum coğrafyalara ğü sağlanmış bağımsız ve ege-
landıklarını söyleyerek, "Kalbi ler, çocuklar, kadınlar, siviller il'e arka çıkanlara! Yüreği Gaz- korunaklı alanlar olarak kabul her zaman elini uzatan alicenap men Filistin devletinin tanınma-
Filistin için atan, yüreği Gazze'- katledilmekte. Hastaneler, okul- ze'de atan değerli katılımcılar; görmüştür. Ancak bugün, katil İs- devletimiz bu vicdani görevi de sı şarttır! Ey Siyonist İsrail, Ey 
de çarpan, Filistin halkının acı- lar, camiler bombalanmakta! Gazze'de insanlık, dünyanın rail, hastaneleri gözünü kırpma- üstlenmiştir. Yüce devletimiz, işbirlikçi ABD, Bu firavunluğunu-
sını kurşun yarası gibi yüreğin- Sağlık-Sen olarak yaşanan bu gözleri önünde katlediliyor. Par- dan vurmaktadır! Katil İsrail'in Sağlık Bakanlığımızın öncülü- za karşın; Elbet bir Musa çıkar, 
de taşıyan vicdan sahibi değerli vahşete kayıtsız kalmamız çalanan bebek bedenleri yürek- hastaneye yaptığı hava saldırı- ğünde, cesaret timsali hekimle- saltanatınızı yıkar! Buradan hep 
katılımcılar; İlk kıblemiz Mescid- mümkün değildir! Bu soykırımı lerimizi dağlıyor, evladının ce- sında bebekler, çocuklar, kadın- rimiz ile birlikte acil olarak ihti- birlikte haykırıyoruz; Yaşasın ço-
i Aksa için, Kudüs için, bombar- görmezden gelmemiz imkansız- nazesini, bacağına yazdığı yazı lar, yaşlılar, sağlık çalışanları ha- yaç duyulan ekipmanları, cihaz- cuklar! Yaşasın insanlık! Kah-
dıman altındaki Gazze için bu- dır! Sivil ve masum insanlara yö- ile bulan babanın acısı ciğerimi- yatını kaybetmiştir. Bu saldırı, in- ları, malzemeleri Gazze sınırına rolsun emperyalizm! Kahrolsun 
radayız! Vurulan, yıkılan hasta- nelik saldırıları nefretle kınıyor, zi yakıyor! Katledilen annesini sanlık adına utanç vericidir. İn- ulaştırılmıştır. Sadece milletimi- Siyonizm'in uşakları!" dedi.
nelerdeki bebekler için, şehit hayatlarını kaybeden Filistinli saçından teşhis eden kız çocu- sanı yaşatmak için çaba göste- ze değil insanlığa umut olan 
olan sağlık çalışanları için bura- kardeşlerimize Cenab-ı Allah'- ğunun feryadı içimizi acıtıyor! ren sağlık çalışanının canına sağlık çalışanlarımız şimdi de  

SAĞLIK-SEN’DEN GAZZE’DE HASTANELERiN BOMBALANMASINA TEPKi

“Bu Soykırımı Görmezden Gelmemiz İmkansızdır”

SERVET GÖKÇEK
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9 KALEM HEPAFİLTRE ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İKN :2023/1171420 İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
1-İdarenin 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
a) Adı :DEVLET HASTANESİ -İZZET BAYSAL BOLU SAĞLIK 4.3.1.

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI 4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
b) Adresi :Sağlık Mahallesi Şehitler Cad.No:20 14300 BOLU Filtre elemanları EN 779 standartlarına uygun olarak f 9,eu 9 sınıfına haiz olacaktır.

MERKEZ/BOLU 4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
c) Telefon ve faks numarası :3742704575 - 3742704583 şartnameye cevapları ve açıklamaları:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ Teklif edilen iş kalemi için en az bir adet  numune (Teknik şartnamede aksi belirtilmedikçe) ihale 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası sonrası en avantajlı birinci ve ikinci firmadan istenilen süre içerisinde teslim edilecektir.Numune 
2-İhale konusu mal alımın göndermeyen firmaların  teklifleri değerlendirme dışı bırakılacaktır. Numuneler teknik şartnamede 
a) Adı :9 KALEM HEPAFİLTRE ALIMI belirtilen kriterlere göre değerlendirilecektir. Teknik şartnameye uygun olmayan numunelere ilişkin 
b) Niteliği, türü ve miktarı :9 KALEM HEPAFİLTRE ALIMI teklifler değerlendirme dışı bırakılacaktır.Numuneler satın alma birimine teslim etmek 

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde zorundadır.Kataloğu konulan malzemelerin ihale komisyonu tarafından gerektiğinde numuneleri 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. istenebilecektir. Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 10 gün içinde firmalar tarafından iade 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İzzet Baysal Devlet Hastanesi Köroğlu, Merkez ve Kadın alınmayan numunelerden idaremiz  sorumlu olmayacaktır.
Doğum Üniteleri 5.  Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacak 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin 
olup söz konusu mallar 30 (otuz) gün içinde idaremizce tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
belirtilen hastanemiz ünitelerine teslim edilecek, montajı 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
yapılacaktır. e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

D) İşe başlama tarihi :Söz leşmenin  imza lanmasına  müteak ip  işe  8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
başlanacaktır. ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

3-İhalenin 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :07.11.2023 - 10:30 çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :BOLU İZZET BAYSAL DEVLET HASTANESİ KÖROĞLU sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
(e-tekliflerin açılacağı adres) ÜNİTESİ TOPLANTI SALONU 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
kriterler: teminat vereceklerdir.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 15. Diğer hususlar:
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır. Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. maddesine göre açıklama istenecektir.

9 KALEM HEPAFİLTRE ALIMI
DEVLET HASTANESİ -İZZET BAYSAL BOLU SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1917111                                                                                                                        

ZAYi iLANI

100. Yıl Coşkusu
Fener Alayı ve
Konserle
Kutlanacak

Bolu halkı, görkemli miras 
Cumhuriyet'in 100. yılını 
Bolu Belediyesi'nin düzen-
leyeceği kutlama etkinlikle-
ri ile coşkuyla kutlayacak. 
Bolu Belediyesi Cumhuri-
yet Bayramı nedeniyle Fe-
ner Alayı ve Oğuzhan Koç 
konseri düzenleyecek.

BOLULULAR FENER 
ALAYI'NDA BULUŞACAK
29 Ekim Pazar günü ger-
çekleşecek etkinlikler kap-
samında ilk Fener Alayı yü-
rüyüşü gerçekleşecek. Sa-
at 18.00'da Kuvayı Milliye 
(Kanal Yolu) Bulvarı'ndan 
başlayacak Fener Alayı yü-
rüyüşü Belediye önünde 
son bulacak.

100.Yıl Kutlamaları
Coşkuyla Başladı

ÖĞRENCİLER
200 METRELİK

BAYRAKLA
YÜRÜDÜ

YASİN CELAL TORUN

AYŞE KARAÇAM



Bolu 100. Yıl Rallisi ile Baja Şampiyonası’na

Ev Sahipliği Yapacak
Türkiye Otomobil Sporları Federasyonunca (TOSFED) düzenlenen Petrol Ofisi 
Maxima 2023 Türkiye Ralli Şampiyonası'nın 4. yarışı olan "100. Yıl Rallisi" ile 
2023 Türkiye Baja Şampiyonası'nın 2. ayağı 28-29 Ekim'de Bolu'da koşulacak.

1.Lig’de Haftanın
Hakemleri Belli Oldu

Trendyol 1. Lig'in 10. hafta mü- 2 saat süren antrenmanda oyun- 4. sırada bulunuyor. Boluspor 
cadelesinde Bodrum FK, deplas- cular, ısınma hareketleri ve tek- karşısında galibiyete kenetlenen 
manda Boluspor'a konuk olacak. nik çalışmaların ardından çift ka- yeşil-beyazlı ekip, 28 Ekim Cu-

le maç yaparak idmanı sonlan- martesi günü saat 16.00'da Bolu 
Yalıçiftlik İsmal Altındağ Tesisle- dırdı. Takımda Pedro'nun sakat- Atatürk Stadı'nda rakibiyle kozla-
ri'nde bu maçın hazırlıklarına lığı devam ederken, Boluspor rını paylaşacak.
başlayan yeşil-beyazlı ekipte, karşısında forma giyemeyeceği  
Bandırmaspor galibiyetinin ar- belirtildi. Ligde zirve yarışına or-
dından yüzler gülüyor. Yaklaşık tak olan Bodrum FK, 17 puanla 

BODRUMSPOR
BOLUSPOR’A

HAZIRLANIYOR

BURHAN YEŞİLTAŞ

spor
27 Ekim 2023 Cuma        Sayı: 5899       3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

YASİN CELAL TORUN
HABER MERKEZİ
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